
Smlouva MO 219250/2017-6830
uzavřená podle § 1740 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

i Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6

Jejímžjménamjedná:

IČO MO PRAHA: 60162694
DIČ: CZ 60162694
Bankovní spojení:

Vyřizuje:
Tel. spojení:
FAX

email:
Adresapro doručování
korespondence:

Místo dodání:

Kontaktní osoba v místě
plnění:
Způsob dodání:

Datum, do kdy bude
smlouva splněna:

prodávajícím

do 14 dnů od podepšání objednávky

Prodávající:

Název: Clarina Music

Sídlo: Česká 6, Brno, 602 00

Zastoupená

IČO 66573688

DIČ CZ7106I23497

Bankovní spojení

Kontaktní osoba
Tel.spojení:
FAX
email:

Adresa pro
doručování

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu službu v počtech a cenách níže uvedených:

P.č. Označení a specifikace
Jedn.

Počet
Cena v Kč bez DPH

Cena v KČ s DPH
množ. zajedn. celkem

1 Nákup příslušenství hudebních nástrojů kus
vizpříloha č. 1 VZ MO

219250/2017-6830
386.941,97.-Kč 468.226,- Kč

Celkem 386.941,97,-Kč 468.226,- Kč

Slovy celková cena včetně DPH: čtyřistašedesátosmtisícdvěstědvacetšestkorunčeských/OO Kč

Celková cenaje stanovenajako nejvýšepřípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním
služby (náklady na dopravu atp.)

3. Podmín
VZ 6830,

4. Fakturační a platební podmínky:

Podkladem pro úhradu ceny za dodané zboží bude faktura a dodací list s veškerými náležitostmi daňového dokladu vystavená

prodávajícím.

4.2. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí služby kupujícím.
4.3. Cena za dodanou službu (včetně všech nákladů prodávajícího souvisejících s realizací zakázky) musí odpovídat cenové

nabídce prodávajícího ID:T004/17V/00034874.
4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 235/2004 Sb.



4.5. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu a faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované
částky z účtu kupujícího.

4.6. Fakturu zašlete na adresu: VZ 6830,
4.7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti,

není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu
(faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový
doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového
dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového
dokladu (faktury) kupujícímu.

4.8. Jako kupujícího na daňovém dokladuje prodávající povinen uvést:
Objednatel Konečný příjemce

Česká republika - Ministerstvo obrany VZ 6830

Tychonova 2
161 00 Praha
IČ-60162694

4.9. Pokud budou u dodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

5. Penále a úroky z prodlení
5.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení dohodnutého termínu podle bodu 1,2 a 3 smluvní pokutu ve výši 50,00

Kč za každý započatý den prodlení.

5.2 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý
započatý den prodlení.

6. Zrušení smlouvy
Kupující je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí
zejména nesplnění podmínek plnění podle čl. 1,2 a 3.

7. Závěrečná ustanovení
1 Smlouvaje vyhotovena ve 3 výtiscích o 2 listech včetně přílohy č. 1 k VZ MO 219250/2017-6830, z nichž každý má
' platnost originálu.



Nákup příslušenství k hudebním nástrojům
Příloha č.l k VZč. MO 219250/2017-6830

Nástroj Materiál Značka typ popis množství jednotka
cena za ks

s DPH

cena celkem s

DPH

Pozoun Mazadlo Yamaha Yamaha Trombóne Slide lubricant mazadlo na snížec 25 ks 221Kč 5 525 Kč

Vytěrák Yamaha HWP H-BSTB Protahovací vytěrák 12 ks 550 Kč 6 600 Kč

Mátrubek Schilke 58 široká stopka, pozlacený rantl 2 ks 3 500 Kč 7 000 Kč

vazelína Balí Joint 15 vazelína na kloubové spoje kvarty 12 ks 179 Kč 2 148 Kč

Sordina Jo-Ral Straight 1C ostré dusítko pro pozoun 1 ks 1 940 Kč 1940 Kč

Opora ruky Rath trombóne hand support opora ruky 3 ks 3500 Kč 10 500 Kč

Pozounová lyra GEWA nikl, 2 tlakadla Se sponkou - úchytem na korpus 2 ks 613 Kč 1 226 Kč

Flétny Vytěrák dřevěný 6 ks 200 KČ 1200 Kč

Vytěrák na pikolu 3eka 6 ks 285 Kč 1 710 Kč

Hadr na leštění Yamaha Silver Cloth-M 6 ks 250 Kč 1500 Kč

Mazadlo na korky Yamaha Cork Greases Soft 6 ks 260 Kč 1560 Kč

olejíček na mechaniky Yamaha Key Oil Light 6 ks 249 Kč 1494 Kč

olejíček na osičky Getzen Oil Professional Prémium Spindle oil 6 ks 252 Kč 1 512 Kč

Konig and Meyer 15262 2 ks 360 Kč 720 Kč

Sací papír na podlepky Yamaha Cleaning Paper 12 ks 230 Kč 2 760 Kč

čistíc! gáza Yamaha Polishini Gauze-L velká 6 ks 269 Kč 1614 Kč

čistící gáza Yamaha Polishing Gauze-S malá 6 ks 199 Kč 1194 Kč

Konzervační olej Yamaha Bore Oil 12 ks 249 Kč 2 988 KČ

Mazadlo na korky Yamaha Cork Greases Hard 6 ks 259 Kč 1554 Kč

Trubky B nátrubek Flexibrass 1-1/2C 1 ks 2 190 Kč 2 190 Kč

nátrubek Best Brass TP-3X 1 ks 4 950 Kč 4 950 Kč

nátrubek Best Brass TP-3C 2 ks 4 950 Kč 9 900 KČ

stopka na nátrubek Warburton Backbore 8* for Trumpet 1 ks 1 699 Kč 1 699 Kč

stojan na 3 trubky Hercules Stands DS513B 2 ks 749 Kč 1498 Kč

držák na dusítka Hercules Stands HCHA-100 Mute Holder 2 ks 599 Kč 1198 Kč

dusítko YAMAHA PM-7X 3 ks 2 190 KČ 6 570 Kč

olej na 1 a 3 dolaďovací cuk Hetman No. 5 Tuning Slide Oil 12 ks 174 Kč 2 088 Kč

obal na trumpetu Marcus Bonna MB-02 N Čase for 2 Trumpets 3 ks 7 499 Kč 22 497 Kč

obal na trumpetu Gard 7-MLK Gigbag for trumpet 1 ks 5 490 Kč 5 490 Kč

Lesní roh Pouzdro Alexander Gig - Bag Greenline ART. NR. 23600580015 1 ks 11 190 Kč 11190 Kč

Olej Yamaha Key Oil Light 8m! 9 ks 249 Kč 2 241 Kč

Olej Yamaha Rotor Spindle Oil 9 ks 279 Kč 2 511 Kč

Mazadlo Gewa Slide and Cork Grease 9 ks 85 Kč 765 Kč

Olej Vincent Bach Rotor Oil R01886SG 47ml 9 ks 169 Kč 1521 Kč

Klarinet Ligatura ROVNERVERSA V-1R (CL) 5 ks 1590 Kč 7 950 Kč

Ligatura H§B BONADE INVERSE 1 ks 1190 Kč 1190 Kč

Basklarinet Ligatura ROVNER VERSA V-3RL 1 ks 1590 Kč 1590 Kč

Hubička SELMER-Focus 1 ks 4 759 KČ 4 759 Kč

Tenor sax Ligatura BOIS RING na kovovou hubici OTTO LINK 2 ks 1090 Kč 2 180 Kč

Ligatura VERSA-X ROVNER na kovovou hubici OTTO LINK 1 ks 1190 Kč 1190 Kč

Hubice Dukoff j f D6 kovová 1 ks 10 900 Kč 10 900 Kč

Dukoff X 8 kovová 1 ks 10 900 Kč 10 900 Kč

Alt sax Pouzdro Jakob Winter JW 51392 NBAltoSax černé provedení 1 ks 4 399 Kč 4 399 Kč

Jakob Winter JW 292 Alto Sax Čase Aluminium 1 ks 4 600 Kč 4 600 Kč

Hubice Beechler Metal Bellite Alto 1 ks 13 190 Kč 13 190 Kč

Klarinet Mazadlo na korky CG PRÉMIUM 35 ks 50 Kč 1750 Kč

Ligatura BG-L4 SR Super Reveletion klarinet Bb 1 ks 999 Kč 999 Kč

Ligatura BG-L39 Rose gold plated 1 ks 2 290 KČ 2 290 Kč

Tuba pouzdro na nátrubek Roubal 9 ks 160 Kč 1440 Kč

měkké pouzdro na tubu Roubal Tuba B Arion 6 ks 6 990 Kč 41 940 Kč

Fagot

Fagot

Dřevo Rieger NZF-GR-TK 4 kg 1990 Kč 7 960 Kč

Lyra Amati ND 14N 2 ks 410 Kč 820 Kč

Hoboj Lyra Gear4music 2216 2 ks 400 Kč 800 Kč

Trubička Henze E6 47mm 20 ks 105 Kč 2 100 Kč

Spánek tvarovaný Silvacane H0314 20 ks 62 KČ 1240 Kč

Parafilm na strojky Oboissimo H0911 2 ks 110 Kč 220 Kč

Drát na strojky reeds'n stuff H0910 1 ks 210 Kč 210 Kč

Stojan pro hoboj K&M Konig & Meyer 18020-000-55 1 ks 450 KČ 450 Kč

Olej na klapky Hetman č. 17 H17-MK 2 Ks 174 Kč 348 Kč

Anglický roh Strojek sólisté Oboissimo A0507 Soft 10 ks 310 KČ 3 100 Kč

Stojan pro ang. roh K&M Konig & Meyer 15233-000-55 1 ks 409 Kč 409 Kč

Paličky Malý buben Pro-Mark Hickory TXPR5AW Pro Round Wood Tip 8 pár 309 Kč 2 472 Kč

Pro-Mark RBH565AW 5A Rebound 8 pár 309 Kč 2 472 Kč

Pro-Mark SD330W Todd Suchermann 22 pár 379 Kč 8 338 Kč

Pro-Mark TB3 Jazz Brushes 1 pár 900 Kč 900 Kč

Pro Mark PMBRM2 Smáli Broomsticks 1 pár 807 KČ 807 Kč

VicFirth Hickory 5A American classic 7 pár 290 Kč 2 030 Kč

Tápe Bamboo Rods 1 pár 389 Kč 389 Kč

Tympány Adams TT Staccto 2 pár 1459 Kč 2 918 Kč

Adams TT1 Hard 2 pár 1459 Kč 2 918 Kč

Adams TT2 Medium 2 pár 1459 Kč 2 918 Kč

Marimba VicFirth Victor Mendoza 319182 2 pár 1 490 Kč 2 980 Kč

Marimba One Wave Wrap Mallets Birch 242195 2 pár 2 290 Kč 4 580 Kč

Marimba One Wave Wrap Mallets Birch 242196 2 pár 2 290 Kč 4 580 Kč

Marimba One Wave Wrap Mallets Birch 242193 2 pár 2 290 Kč 4 580 Kč

Marimba One Wave Wrap Mallets Birch 242197 2 pár 2 290 Kč 4 580 Kč

Marimba One Wave Wrap Mallets Birch 242198 2 pár 2 290 Kč 4 580 Kč

Obal na paličky Bicí souprava + melodické Zildjian Session drumstick Bag- HN155841 1 ks 890 Kč 890 Kč

Tama Tama Powerpad Stick Bag 1 ks 620 Kč 620 Kč

Adams Adams mallet bag smart pack 1 ks 1 850 Kč 1850 Kč

Stolička Bicí souprava Tama Tama HT741B Drum Throne 1 ks 7 590 Kč 7 590 Kč

Barytony a Tenory Nátrubkový adaptér pro barytony fa.Jiráček 3 ks 390 Kč 1170 Kč

Nátrubkový adaptér pro pozouny fa.Jiráček úzká-široká stopka 2 ks 390 Kč 780 Kč

Nátrubkový adaptér pro pozouny fa.Jiráček střední- široká stopka 2 ks 390 Kč 780 Kč

Dusítko Euphonium Denis Wick travel mute DW 5587 2 ks 2 949 Kč 5 898 Kč

Olej Hetman Nr. 12 rotor oil 7 ks 174 Kč 1 218 Kč

Rozprašovač s mazací složkou La tromba waterspray 7 ks | 144 Kč 1008 Kč

T T



Lyra RMB Riedl 330 M Long Stem 30 cm 7 ks 319 Kč 2 233 Kč

Plátky Klarinet B Vandoren 56 2,5 130 ks 67 Kč 8 710 Kč

Vandoren 56 3 30 ks 67 Kč 2 010 Kč

Vandoren 56 3,5 50 ks 67 Kč 3 350 Kč

Vandoren V12 2,5 50 ks 67 Kč 3 350 Kč

Vandoren V12 3 270 ks 67 Kč 18 090 Kč

Vandoren V12 3,5 80 ks 67 Kč 5 360 Kč

Vandoren V21 2,5 0 ks 67 Kč - Kč

Vandoren V21 3 130 ks 67 Kč 8 710 Kč

Vandoren V21 3,5 10 ks 67 Kč 670 Kč

Vandoren Traditional modré 2 20 ks 50 Kč 1000 Kč

Vandoren Traditional modré 2,5 10 ks 50 Kč 500 Kč

Vandoren Traditional modré 3 50 ks 50 Kč 2 500 Kč

Dadddario Reserve Clasic 2,5 20 ks 71Kč 1420 Kč

0'adddario Reserve Clasic 3 80 ks 71Kč 5 680 Kč

STEUER EXCLUSIVE 3 100 ks 71Kč 7 100 Kč

Legére Signatuře Series 3,5 plátek plast 3,5 3 ks 770 Kč 2 310 Kč

Dadddario Reserve Clasic 3,5 60 ks 71 Kč 4 260 Kč

Basklarinet Vandoren V12 Stříbrné 3,5 20 ks 114 Kč 2 280 Kč

Vandoren Traditional modré 3,5 30 ks 94 Kč 2 820 Kč

Klarinet Es Vandoren modré 3,5 70 ks 50 Kč 3 500 Kč

Alt saxofon RICO Select 2 SOFT 20 ks 69 Kč 1380 Kč

Selmer Reedalto 2 50 ks 86 Kč 4 300 Kč

Vandoren ZZ 3 10 ks 65 Kč 650 Kč

RICO Hemke 3 10 ks 66 Kč 660 Kč

Vandoren modré 3 10 ks 65 Kč 650 Kč

Vandoren Traditional 2 70 ks 65 Kč 4 550 Kč

Vandoren JAVA 3 40 ks 65 Kč 2 600 Kč

Tenor saxofon RICO Select 2 Medium 50 ks 96 Kč 4 800 Kč

RICO Hemke 3 20 ks 84 Kč 1680 Kč

Vandoren V12 šedé 2,5 20 ks 107 Kč 2 140 Kč

Vandoren modré 2,5 40 ks 94 Kč 3 760 Kč

Vandoren V12 2 10 ks 107 Kč 1070 Kč

Vandoren JAVA 2 70 ks 94 Kč 6 580 Kč

Soprán saxofon Vandoren modré 2,5 10 ks 50 Kč 500 Kč

Vandoren zz Jazz zz 3 10 ks 50 Kč 500 Kč

Vandoren V16 3 10 ks 55 Kč 550 Kč

Baryton saxofon Vandoren modré 2,5 50 ks 174 Kč 8 700 Kč

Vandoren JAVA 3 20 ks 174 Kč 3 480 Kč

Celková cena včetně DPH: 468 226 Kč

&

r r


